
  

 

 Reiterzentrum am Rotsee 
 Marcela und Ivan Susmelj Krinke 

PREISLISTE  
 

Pferdepension und Pferdepflege 
 

 
Pferdepension Fr./Monat 
 
Boxe ohne Auslauf inkl. Fütterung (inkl. Mash) 
 
Zuschlag für 
Auslaufboxe 
Späne 
 
Boxenreservation bei Abwesenheit von über 1 Woche 
 
Gastpferd inkl. Fütterung pro Tag 
 
Garderobenschrank 

 
 1‘170.00 
 
 
 250.00 
 80.00 
 
 800.00 
 
 40.00 
 
 15.00 
  

 
Pferdepflege Fr./Monat 
 
Putzen täglich (ohne Sonntag)  
Bereitstellen 
Lederpflege 
 

 
 180.00 
 60.00 
 60.00 
 

 
Andere Dienstleistungen Fr. 
 
Frisieren 
Scheren ganz 
Scheren halb 
 
Pferdetransport  bis 50 Km 
 51 – 100 Km 
 Ab 101 Km 
Wartezeit Chauffeur 
 

 
50.00 

100.00 
75.00 

 
 3.00/Km 
 2.40/Km 
 2.00/Km 
 40.00/Km 

 
 
 
31.01.18 


